АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.09.2012  №  1692-адм
Об отклонении и направлении на доработку проекта планировки территории общественно-жилого центра (Юг III) в городе Смоленске
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о подготовке и утверждении документации по планировке территории города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации города Смоленска от 05.07.2007 №1927-адм, в целях обеспечения градостроительного развития территории жилой застройки общественно-жилого центра (Юг III) в городе Смоленске, принимая во внимание результаты публичных слушаний (протокол от 13.09.2012 № 2), заключение о результатах публичных слушаний от 13.09.2012, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Отклонить и направить на доработку в управление архитектуры и градостроительства Администрации города Смоленска проект планировки территории общественно-жилого центра (Юг III) в городе Смоленске.
2. Информационному отделу Администрации города Смоленска (Ю.В..Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска

Н.Н. Алашеев